DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EPISTEMOLOGIA EM VIGOR NA
SALA DE AULA: OBSERVAÇÕES SOBRE O DIA A DIA PRÁTICO-TEÓRICO DE UMA
ESCOLA PÚBLICA de autoria de LUIS EDUARDO DE CARVALHO BRANDÃO, MARIA
PATRÍCIA FREITAS DE LEMOS, IANA ALENCAR PENA, foi publicado nos Anais VI JOIN /
Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35700

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35700